przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.   

XVI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 

1)    Część I - 50 000,00 PLN (słownie:  pięćdziesiąt tysięcy 00/100 PLN), 

2)    Część II – 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy 00/100 PLN), 

3)    Część III – 6 000,00 PLN (słownie: sześć tysięcy 00/100 PLN), 

4)    Część IV – 6 000,00 PLN (słownie: sześć tysięcy 00/100 PLN). 

2.  Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia 

upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art.